UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH THỦ DẦU MỘT
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỦY KẾT QUẢ ĐĂNG KÍ MÔN HỌC

Kính gửi:
- Trưởng phòng Đào tạo đại học Trường ĐH Thủ Dầu Một

- Trưởng khoa

Tôi tên là:
, Ngày sinh:

MSSV:
, Mã lớp:
 ,
Khóa học: 20..... – 20.....

Khoa:

Điện thoại liên lạc:

Tôi làm đơn này, xin Khoa và phòng Đào tạo xem xét cho phép tôi được hủy các môn học sau:

	Số

TT
	Mã MH
	Tên môn học
	Số TC
	Điểm TK
	Học kì/Năm học
	Ghi chú

	1

	2

Số môn học muốn hủy: ……. Số tín chỉ: ………

Lí do:

Tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về việc hủy những môn học nêu trên.
Bình Dương, ngày ….. tháng …. Năm 2015
	Xác nhận của Khoa

 (Số môn học được hủy: …….; Số TC: …….)

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Sinh viên đề nghị

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Trưởng phòng Đào tạo ĐH

	Người nhận đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu HUYKQĐK